ГОСУДАРСТВЕННОЕ
АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
БУРЯТСКИЙ

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ИНСТИТУТ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ

(ГАУ ДПО РБ «БРИОП»)

МЭРГЭЖЭЛЭЙ НЭМЭЛТЭ
ЬУР АЛ С А ЛАЙ ГУРЭНЭЙ БЭЕЭ

ДААЬАН ЭМХИ ЗУРГААН
БУРЯАДАЙ УЛАСАЙ

ЬУРАЛСАЛАЙ БОДОЛ
НЭБТЭРУУЛГЫН

ДЭЭДЭ ЬУРГУУЛИ

БУРЯАД УЛАСАИ

Советская ул., д.ЗО, г. Улан-Удэ, Республика Бурятия, 670000
Тел.: (301-2) 21-61-13, 21-22-51, факс 21-61-13

e-mail: briep@mail.ru

ПРИКАЗ

«Лк » ___2019 г. jyfo г. Улан-Удэ

Об утверждении состава научно-методического совета

На основании Положения о научно-методическом совете Государственного
автономного учреждения дополнительного профессионального образования
«Бурятский республиканский институт образовательной политики» (далее -  ГАУ
ДПО «БРИОП») п р и к а з ы в а ю :

1. Признать утратившим силу Приказ ГАУ ДПО РБ «БРИОП» от 26.02.2019 г.
№ 25-ОД «Об утверждении состава научно-методического совета» (далее -

2. Утвердить следующий состав НМС:
1. Гулгенова Арюна Цыденжабовна -  председатель, д.филос.н., проректор по

2. Цыбикова Эржена Валерьевна -  член, к.б.н., проректор по ООД.
3. Содномов Сономбал Цыденович -  член, д.п.н., профессор, и.о. зав. кафедрой

4. Халудорова Любовь Енжаповна -  член, к.п.н, доцент, и.о. зав. кафедрой

5. Митыпова Гунсема Сандаковна -  член, д.и.н., руководитель ЦВиДО.
6. Трунева Ольга Михайловна -  член, руководитель БРЦ.
7. Климентьева Галина Дамдинцыреновна -  секретарь НМС, к.б.н, начальник

учебного отдела.

НМС).

нид.

ППД.

КГД.

Ректор В.Ц. Цыренов

Исп.: Гулгенова А.Ц.,
тел. 216113

mailto:briep@mail.ru